
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Cisy Tychowskie”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r.,  
poz. 2134, zm. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132 i 1074) zarządza się, co następuje.

§ 1. 1.  Rezerwat przyrody pod nazwą "Cisy Tychowskie", zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar 
o łącznej powierzchni 10,28 ha, zlokalizowany na terenie gminy Tychowo, w powiecie białogardzkim, 
w województwie zachodniopomorskim.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.
3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów ich załamania w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia.
§ 2.  Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie stanowiska cisa pospolitego Taxus baccata.
§ 3. 1.  Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj – Florystyczny (Fl).
2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp:

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - Florystyczny (PFl), podtyp – krzewów i drzew (kd);
2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Leśny i borowy (EL), podtyp – lasów nizinnych (lni).

§ 4.  Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie.
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia1). 

 
Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Szczecinie

Sylwia Jurzyk-Nordlöw

1) niniejsze zarządzenie poprzedzone było zarządzeniem  Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 11 sierpnia 
1980 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M.P. Nr 19,  poz. 94, zm. z 1989 r. M.P. Nr 17, poz. 119), które 
utraciło moc z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2134 z późn. zm.), z tym że na podstawie art. 153 przywołanej ustawy rezerwaty przyrody utworzone przed dniem 
wejścia w życie ustawy stały się rezerwatami w rozumieniu niniejszej ustawy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 3577



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3577



Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 
 

Opis przebiegu granicy rezerwatu przyrody „Cisy Tychowskie” w postaci wykazu współrzędnych 
punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 
 

Lp. X Y Lp. X Y 
1 678393,59 325058,61 28 677903,04 324972,68 

2 678393,51 325058,97 29 677905,13 324969,18 

3 678374,85 325054,25 30 677909,07 324965,97 

4 678353,77 325088,72 31 677913,27 324961,929 

5 678351,20 325093,39 32 677917,78 324959,456 

6 678342,34 325113,92 33 677921,21 324955,306 

7 678333,41 325136,55 34 677919,53 324949,824 

8 678316,17 325134,93 35 677919,04 324943,796 

9 678298,38 325170,63 36 677922,98 324938,154 

10 678296,54 325202,22 37 677929,5 324934,269 

11 678111,62 325141,89 38 677948,11 324938,137 

12 678092,83 325135,52 39 677960,56 324941,021 

13 678016,81 325110,12 40 677997,92 324949,144 

14 677912,86 325076,79 41 678018,13 324952,583 

15 677912,92 325076,41 42 678018,2 324952,48 

16 677910,54 325069,66 43 678056,23 324925,39 

17 677910,23 325059,05 44 678060,36 324911,23 

18 677909,50 325047,85 45 678066,84 324910,9 

19 677908,67 325037,39 46 678088,89 324906,18 

20 677906,97 325029,01 47 678111,02 324881,57 

21 677904,61 325019,16 48 678139,95 324866,21 

22 677901,39 325008,78 49 678143,68 324862,19 

23 677898,61 325001,03 50 678199,43 324921,04 

24 677896,34 324993,19 51 678278,81 324875,32 

25 677896,57 324988,34 52 678381,15 325002,52 

26 677899,76 324983,70 53 678405,28 325010,55 

27 677902,28 324978,29 54 678393,59 325058,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3577


		2017-08-29T09:43:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




